Dosen : WITRIANA ENDAH P.

Matakuliah : REKAYASA PERANGKAT LUNAK
SKS i
Kelas 1 11.71.06

Jumlah Mahasiswa : 12

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 en6-f1 16 September
2022

02 en6-f1 23 September
2022

03 en6-fl1 30 September
2022

BERITA ACARA PENGAJARAN

Bahan Kajian

PERANGKAT
LUNAK dan
REKAYASA
PERANGKAT
LUNAK

MODEL PROSES
PENGEMBANGAN
PERANGKAT
LUNAK

KEBUTUHAN
PERANGKAT
LUNAK

Berita Acara Pengajaran

melakukan zoom meeting
membahas tentang perangkat lunak
pl dan rekayasa perangkat lunak rpl
dan memberikan materi berupa pdf
dan video

membahas tentang model
pengembangan perangkat lunak
dengan memberikan materi pdf dan
video melalui my elnusa

melakukan perkuliahan dengan
membagikan materi pdf video dan
membuka diskusi di aplikasi my
elnusa tentang kebutuhan perangkat
lunak

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:59
Keluar:
21:25:54

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:01
Keluar:
21:25:29

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:55:07


http://staff.nusamandiri.ac.id/sap_dsn/956.zip

Pertemuan Ruangan Tanggal

04 en6-f1 7 Oktober 2022

05 en6-f1 14 Oktober 2022
06 en6-f1 21 Oktober 2022
07 en6-fl 28 Oktober 2022

Bahan Kajian

KONSEP

PERANCANGAN

PEMODELAN
SISTEM dengan
UML bagian 1

PEMODELAN
SISTEM dengan
UML bagian 2

Quiz Review

Berita Acara Pengajaran

melakukan perkuliahan dengan
memberikan materi berupa pdf dan
video serta membuka diskusi di
aplikasi my elnusa tentang
membahas tentang perancangan
perangkat lunak

melakukan perkuliahan online
tentang pemodelan sistem
menggunakan umi

melakukan perkuliahan online
membahas tentang pemodelan
menggunakan uml lanjutan class
diagram componen diagram
deployment diagram

membahas tentang materi uts dan
evaluasi

Kehadiran

Keluar:
21:25:17

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:04
Keluar:
21:43:04

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:32:54
Keluar:
21:25:47

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:32:23
Keluar:
21:25:23

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

08

09

10

11

en6-f1

en6-f1

en6-f1

en6-f1

4 November 2022

11 November 2022

18 November 2022

25 November 2022

Bahan Kajian

(UTsS)

PERANCANGAN
BERORIENTASI
OBJEK

DESAIN
ARSITEKTUR

PERANCANGAN
APLIKASI WEB

Berita Acara Pengajaran

Pelasksanaan UTS

membahas tentang perancangan
berorientasi objek secara online
zoom

membahas tentang desain arsitektur
dengan membagikan materi berupa
pdf dan video melalui my elnusa

membahas tentang perancangan
aplikasi web menggunakan my
elnusa

Kehadiran

18:32:51
Keluar:
21:25:24

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:40:35
Keluar:
21:26:09

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:40:35
Keluar:
21:26:09

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:42:07
Keluar:
21:27:17

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40



Pertemuan Ruangan Tanggal

12

13

14

15

en6-fl

en6-fl

en6-f1

en6-f1

2 Desember 2022

9 Desember 2022

16 Desember 2022

23 Desember 2022

Bahan Kajian

PENGUJIAN

PERANGKAT

LUNAK

PENGUJIAN

APLIKASI WEB

IMPLEMENTASI dan
PEMELIHARAAN

Quiz Review

Berita Acara Pengajaran

membahas tentang pengujian
perangkat lunak pada aplikasi my
elnusa

membahas tentang pengujian
aplikasi web pada aplikasi my
elnusa

membahas tentang implementasi
dan maintenance perangkat lunak
melalui my elnusa

berita n quiz

Kehadiran

Masuk:
18:33:15
Keluar:
21:26:29

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:36:39
Keluar:
21:27:23

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:39:05
Keluar:
21:25:32

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:03
Keluar:
21:25:36

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

16

en6-f1

6 Januari 2023

Bahan Kajian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Pelaksanaan UAS

Kehadiran

18:30-21:40
Masuk:
18:31:21
Keluar:
21:34:41

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:21
Keluar:
21:34:41



Nim

11220177

11220190

11220200

11220205

11220222

11220226

11220227

11220229

11220232

11220236

11220242

Nama

Heru Hermawan

Desta Harisandi

Deni Ardini

Hendrik Fernandi

Muhamad Wahyu
Setiawan

Iman Firmansyah

Rendi Priyadi

Dicky Reza Setiadi

Denny Hardyana

Rohati Apriliyani

Gideon Dosroha

PRESENSI MAHASISWA

4

1

5

1

6

1

7

1

8

1

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

15

15

13

16

15

15

13

15


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220177-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220190-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220200-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220205-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220222-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220226-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220227-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220229-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220232-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220236-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220242-06-NUR.js

Nim Nama

11220251 Firda Oktaviani

# Pertemuan_

1 2

1 1

1 2 3

Jumlah hadir 11 12 12

Menampilkan 1 hingga 1 dari 1 data

NIM NAMA

11220177 Heru Hermawan

11220190 Desta Harisandi

11220200 Deni Ardini

11220205 Hendrik Fernandi
11220222 Muhamad Wahyu Setiawan
11220226 Iman Firmansyah
11220227 Rendi Priyadi

11220229 Dicky Reza Setiadi

3 4 5
1 1 0
4 5 6
10 10 10

6 7 8
0 1 0
7 8 9

12 11 10

10

10

REKAPITULASI NILAI MAHASISWA

Presensi
100
100

50
93
71
71
100

93

TUGAS

80

80

60

80

80

70

80

80

11

12

12

10

UTS

64

38

30

92

86

88

90

88

13

10

14

10

14

12

UAS

74

48

72

58

80

98

82

15

16

11

16 Jumlah

0 11

GRADE AKHIR

B

C
D
A

w

> > W


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220251-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220177-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220190-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220200-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220205-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220222-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220226-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220227-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220229-06-NUR.js

NIM

11220232

11220236
11220242

11220251

NAMA

Denny Hardyana
Rohati Apriliyani
Gideon Dosroha

Firda Oktaviani

Presensi
93
79
93

64

TUGAS
80
80
80

65

UTS

70

90

94

UAS

52

82

84

GRADE AKHIR

B

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220232-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220236-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220242-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220251-06-NUR.js

